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Mikä on KPY:n toimiala? 
 

KPY:n puhelin-, kaapelitelevisio- ja laajakaistaliiketoiminnat siirtyivät heinä-
kuussa 2007 DNA Oy:lle (www.dna.fi). Nykyään KPY on alueellinen pitkäai-
kainen teollinen omistaja ja sijoittaja. KPY:n toimialana ei ole enää pu-
helin-, tele-, kaapelitelevisio- tai laajakaistapalvelut. 

 
Mistä voisin ostaa lisää KPY:n osuuksia? 
 

Esimerkiksi Privanet Pankkiiriliikkeen kautta on mahdollista ostaa KPY:n 
osuuksia. Voit tehdä ostotiedustelun Privanet pankkiiriliikkeeseen, esimer-
kiksi tästä linkistä avautuvalla lomakkeella. Lisätietoja saat numerosta 
09 687 717 19 tai www.privanet.fi. 

 
Missä ja miten voisin myydä KPY:n osuuteni? 
 

Osuuksia ostavat useat tahot, niin yritykset kuin yksityisetkin.  
 

Jos haluat myydä osuutesi, eikä tiedossasi ole vielä ostajaa, voit tehdä myynti-
toimeksiannon osuuksien myymiseksi. Myyntitoimeksiannon voit tehdä joko 
Kuopion Osuuspankkiin (Puijonkatu 25, puhelin 010 258 8504) tai Privanet 
pankkiiriliikkeeseen (Mannerheimintie 8 A Helsinki, puhelin 09 687 717 19). 
Privanetin myyntitiedustelun lomake avautuu tästä linkistä. 

 
Voit myydä osuutesi samalla tavalla kuin mitä muuta irtainta omaisuutta ta-
hansa. Osuuden hinnan voivat myyjä ostaja sopia keskenään yksityisesti teh-
tävissä kaupoissa.  

  
Tiedäthän, että voit myydä vain osan osuuksistasi ja jättää osan itsellesi. Mak-
suttomasta jäsenpalvelun numerosta 0800 393 005 saat lisätietoa. 

 
Miten kauppa toteutetaan käytännössä, jos tiedossani on jo ostaja osuuksille, eikä  
Privanet Pankkiiriliikettä käytetä kaupan välittäjänä? 
 

Tässä tiivistetyt ohjeet yksityisesti tehtävään kauppaan: 
 

1. Ostaja ja myyjä laativat ja allekirjoittavat kauppakirjan, joka esitetään myy-
jän tilinhoitajayhteisölle. Tilinhoitajayhteisöjä ovat pankit ja Euroclear Fin-
land Oy (Suomen Arvopaperikeskus). 

 
2. Tilinhoitajayhteisö tekee osuussiirron myyjän arvo-osuustililtä ostajan  
arvo-osuustilille. 

 
3. Ostajan tulee huolehtia myös varainsiirtoverosta. Varainsiirtovero on mak-
settava oma-aloitteisesti ja siitä on annettava ilmoitus verotoimistolle.  
Varainsiirtoverosta löytyvät ohjeet ja tilisiirtolomake helposti vero.fi –sivuilta 
hakusanalla varainsiirtovero. Lisätietoja voit kysyä myös suoraan verotoimis-
tosta.   

  
4. Myyjän kannattaa lisäksi tarkistaa, että osuuden myynnistä on tiedot oikein 
myyntivuoden veroilmoituksessa.   

 
Huomioi, että eri tilinhoitajayhteisöllä voi käytännöt ja vaadittavat asiakirjat 
vaihdella, joten varmista käytäntö tilinhoitajayhteisöltä ennen kauppaa. 
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Mikä on Osuuskunta KPY:n osuuden arvo? 
 

Hinta muodostuu kysynnän ja tarjonnan mukaan, ihan samoin kuin pörs-
siosakkeillakin. Kun myyjän ja ostajan hintatoiveet kohtaavat, kauppa syntyy. 

 
Minne voin tehdä osoitteen muutoksen? – nimen muutoksen? – osuuden omistuksen muu-
toksen? – pankkitilinnumeron muutoksen? 
 

Euroclear Finland Oy (Suomen Arvopaperikeskus) ylläpitää Osuuskunta 
KPY:n jäsenrekisteriä, siksi muuttuneita tietoja ei voi ilmoittaa Osuus-
kunta KPY:lle. Osoitteen, nimen ja muut muutokset on tehtävä siihen  
tahoon, jossa arvo-osuustili on. Siis joko pankkiisi tai Euroclear Finland 
Oy:hyn.  

 
Kun KPY lähettää postia, kirje lähtee siihen osoitteeseen, joka on Euroclear 
Finland Oy:n ylläpitämässä jäsenrekisterissä. 

 
Perikunnalla on KPY:n osuuksia, joita ei ole vielä siirretty arvo-osuustilille.  
Miten minun tulisi toimia? 
 

Asia hoituu KPY:n jäsenpalvelun kautta. Maksuttomasta numerosta  
0800 393 005 saat lisätietoa. 

 
Arvo-osuustilin pitäminen pankissa aiheuttaa kuluja. Onko muita vaihtoehtoja? 
 

Arvo-osuustilin voi avata pankkiin tai Euroclear Finland Oy:lle (Suomen  
Arvopaperikeskus). Useat pankit perivät oman hinnastonsa mukaiset palve-
lumaksut. Euroclear Finland Oy:n kautta arvo-osuustili on yksityishenkilöille 
yleensä maksuton. Huomioithan, että osuuksien siirtäminen arvo-osuustililtä 
toiselle voi olla maksullista. Kysy lisää omasta pankistasi tai Euroclear Oy:n 
asiakastilipalvelusta puhelin 0800 180 500 tai ota yhteyttä sähköpostilla 
atp(at)euroclear.eu. 

 
Onko KPY:n osuuksien myymisellä vaikutusta lankapuhelimen käyttöön? 
 

Ei ole. Osuuskunta KPY:n osuuksilla ei enää ole minkäänlaista yhteyttä puhe-
lin-, tele- tai internet-liittymiin, vaan ne ovat sijoitusvarallisuutta. Puhelin-, 
laajakaista- ja kaapelitelevisiopalvelut ovat nykyisin DNA Oy:llä (www.dna.fi) 

 
Voinko irtisanoa puhelinliittymäni, jos haluan säilyttää KPY:n osuudet?  
 

Kyllä. Osuuskunta KPY:n osuuksilla ei enää ole minkäänlaista yhteyttä puhe-
lin-, tele- tai internet-liittymiin, vaan ne ovat sijoitusvarallisuutta. Puhelin-, 
laajakaista- ja kaapelitelevisiopalvelut ovat nykyisin DNA Oy:llä (www.dna.fi).  

 
Jäikö joku KPY:tä koskeva kysymyksesi vielä ilman vastausta? 
 

Kysymyksiä ja muuta palautetta voit lähettää meille Yhteystiedot -valikossa 
olevan lomakkeen kautta. 
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